ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2023

KEPPIMDPRD 172.3/2 TAHUN 2023 TAHUN 2023, 3 HLM.

JADWAL WAKTU DAN ACARA RAPAT-RAPAT DPRD KABUPATEN BATANG TAHUN SIDANG 2022-2023 MASA PERSIDANGAN II BULAN MARET SAMPAI DENGAN APRIL 2023

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan Pimpinan DPRD ini adalah UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 12
Tahun 2011; UU No. 17 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP
No. 18 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2018; PerDPRD No. 1 Tahun 201

-

Catatan:

 Keputusan Pimpinan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 17 Februari 2023 dan ditetapkan pada tanggal 17 Februari 2023

-